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ejTag Endring

79009 Rettet opp en feil ved registrering av bytt jobb i minWinTid ett sekund etter inn fra fravær-registrering.

85185 Dersom det i lønnsgruppen er valgt at man skal skille på overtid før og etter arbeidstid og man har skjemaer med fleksibel arbeidstid hvor summen av 

fravær og normaltid begrenses til arbeidstidens lengde vil man nå alltid få spørsmål om overtid skal legges før eller etter arbeidstid.

85691 Logikken for innlegging av registreringer i minWinTid/WinTid på web er endret, som gjør at det nå er mulig å legge inn registreringer før eksisterende 

registreringer i vedlikehold. Registreringer vil nå alltid legges inn kronologisk ifølge klokkeslett på en dag. Det betyr at dersom man har Inn/Ut 16:00 og 

22:00 og man legger inn Inn/Ut 08:00-15:00 i etterkant, så vil 08:00-15:00 legge seg først på dagen når man lagrer. Se nyhetsdokumentasjon for 

WinTid versjon 12.4.0 for mer informasjon.

85840 minWinTid: Dersom en ansatt forsøker å avlevere timer på dager som allerede er godkjent av leder eller overført til lønn vil de nå få en feilmelding 

som forklarer at dette er årsaken.

87566 Rettet en feil hvor eksisterende bytt jobb-stemplinger kunne flytte seg før innstemplingstidspunktet ved innlegging av ny bytt jobb-registrering i 

minWinTid.

88088 Rettet en feil hvor man ikke fikk lagt inn en oppmøtestempling hvis man hadde en en bytt jobb-registrering ett minutt etter inn-registreringen.

88394 Rettet en feil hvor det kun var mulig å registrere én overtidskode på en dag.

88964 Når man kun endrer beregningsskjema i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web ble ikke Lagre-knappen aktivert. Dette er rettet.

89334 Rettet en feil ved registrering av to eller flere oppmøtekoder i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web.

93090 Ferdige prosjekter vil nå få (Avsluttet) foran seg i Timeregistrering i minWinTid/WinTid på web, slik det gjør i Fordele for andre i WinTid g2.

94154 Rettet en feil hvor resultater på kategori 2000 ikke ble vist i vedlikeholdsbildet i minWinTid/WinTid på web.

94267 Det er gjort endringer i hvordan overtid registreres i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web. Når man angir en overtidskode må man også angi hvilket 

tidsrom overtiden skal legges inn i. Dette betyr at man må ha både inn- og ut-registrering på dagen før man kan legge inn overtid, og man må lagre før 

man kan legge inn overtiden.

Endringen er gjort for å gi bruker mer kontroll over hvor overtiden legger seg, og for å unngå problemer ved registrering av overtid og oppmøtekode på 

samme dag.

94709 I lønnsgrupper kan man angi at overtid før og etter arbeidstid behandles separat. Dersom man kom tidlig på jobb men gikk før arbeidstids slutt og man 

skulle ha overtid for tiden på morgenen ble overtiden i Vedlikehold i minWinTid/WinTid på web ved en feil lagt på slutten av arbeidstiden, noe som 

førte til at man ikke fikk overtid for det som ble jobbet før arbeidstids start. Dette er rettet.

94408 Rettet en feil hvor registrering av tillegg i timer og minutter ikke fungerte skikkelig dersom antall minutter ikke var delelig med 3.

78682 Fra og med denne versjonen blir "Send tillegg"-knappen i Registrering - Variabelt tillegg dekativert dersom tillegget krever årsakstekst og det ikke er 

lagt inn en kommentar.

95085 Rettet en feil i Manuell eksport hvor man ikke fikk åpnet skjermbildet dersom man hadde svensk database og hadde slettet et oppsett som ikke var det 

siste som ble laget.

95179 Rettet en feil med fraværsprosentrapporten i WinTid på web i Internet Explorer hvor man ikke fikk valgt ansatte.

95218 Rettet en feil hvor man fikk feilmelding dersom man hadde to stemplingspar og siste ut-stempling var etter arbeidstids start dagen etter.

95195 Maksgrensen for tillegg talt i timer er økt til 99:59 i minWinTid/WinTid på web. Tidligere var grensen 23:59.
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95207 Rettet en feil i vedlikehold i WinTid på web hvor ledere ikke fikk godkjent eller avgodkjent ansattgodkjente dager fordi Godkjenn/Avgodkjenn-boksen 

ikke kom frem.

95349 Rettet en feil i HTML-rapporter i minWinTid/WinTid på web ved bruk av proxyer hvor proxy bruker HTTPS og server/backend bruker HTTP.

95351 Avdelingsvis liste med ansatte er implementert i WinTid på web, på sidene Resultater og Vedlikehold. Se nyhetsdokument til WinTid versjon 12.4.0 for 

mer informasjon.

95352 Det er nå mulig å endre startdato for den første stillingen en ansatt er tildelt. Den kan flyttes bakover så langt man måtte ønske, såfremt man har 

endret ansatt fra-dato tilbake først.

Man kan flytte startdato for den første stillingen fremover i tid så fremt det ikke er noen stemplinger, fravær i fraværsplan/sykemeldinger og det ikke er 

ledergodkjente/overførte dager før den nye startdatoen. Det er ikke lenger å flytte startdato forbi stillingens sluttdato. Andre tidsdata enn stemplinger, 

fravær og godkjente dager eldre enn ny startdato for den første stillingen vil bli slettet.

Disse endringene er hovedsaklig kun relevante for de som benytter stillingshistorikk, men endringen vil også gjøre at man ikke får feilmelding ved 

endring av startdato via ansattimport, såfremt endringen overholder begrensningene over.

95353 Rettet en feil i vedlikehold minWinTid/WinTid på web hvor man ikke fikk lagret dersom man hadde to stemplingspar og siste ut-stempling var etter 

arbeidstids start til beregningsskjemaet dagen etter.

95355 Det er gjort noen endringer i fraværseksporten for eksport til POL.

1. I lønnsarttabellen er det nå et nytt valg i "Eksportresultatet vises som" som heter "Timer (blank ved 100% fravær)"

2. I fraværseksport blir resultatet for en lønnsart med det valget blankt dersom det er 100% fravær, ellers vises timeresultatet

3. Dersom det ikke finnes et prosentfelt i oppsettet behandles lønnsarten som om det sto "Timer"

4. Dersom valget brukes på en lønnsart som er med i resultateksport behandles det som "Timer"

95356 Rettet en feil hvor stillings-id ble eksportert i skjemaeksport til Hogia i stedet for ansattnummer dersom man bruker flerstilling. Dette er kun relevant for 

svenske kunder. Det ble også rettet en feil hvor ansatte som byttet stilling i perioden som ble eksportert ikke kom med i eksporten.

95384 Rettet tre feil i Personalia i WinTid på web:

1. Når man lagrer endringer i en stilling blir nå også ansattdelen oppdatert

2. Når man legger til en ny ansatt så fikk man en konsoll-feil når man hadde lagt inn brukernavn og startet å legge inn et passord

3. Datovelgeren lot deg ikke velge datoer eldre enn 1. januar 2000

91264 Rettet en feil hvor man ikke fikk endret fraværskode i minWinTid/WinTid på web dersom fraværet var registrert med en B3-stempling på terminal

95574 Det er gjort endringer i hvordan overtid registreres i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web. Når man angir en overtidskode må man også angi hvilket 

tidsrom overtiden skal legges inn i. Dette er for å unngå problemer ved registrering av overtid og oppmøtekode på samme dag. Se 

nyhetsdokumentasjonen til WinTid versjon 12.4.0 for mer informasjon.

95620 I resultater er det nå lagt inn en grense på hvor lang siden kan være før man får en scrollbar.

95688 Rettet en feil i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web hvor registrering ble slettet dersom man trykket Enter mens markøren sto i et tidsfelt.
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